

PACHET SERVICII DE TIPOGRAFIE

I.D.: 79852940

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	79811000-2 39294100-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.687,00 RON - 3.687,00 RON

Descriere: Flyer 99x210 mm, dublu fata NUMAR DE REFERINTA: Flyer PRET DE CATALOG: 0,75 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 79811000-2 Servicii de tipografie digitala (Rev.2) DESCRIERE: Flyer 99x210 mm, color, dublu fata, 90 g. 2.000,00 Increase value Decrease value 0,75 1.500,00 Roll-up 85*200 cm NUMAR DE REFERINTA: 86 PRET DE CATALOG: 387,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 79811000-2 Servicii de tipografie digitala (Rev.2) DESCRIERE: Roll-up 85*200 cm 1,00 Increase value Decrease value 387,00 387,00 Pix IT3780 inscriptionat NUMAR DE REFERINTA: 29 PRET DE CATALOG: 2,52 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39294100-0 Produse informative si de promovare (Rev.2) DESCRIERE: Pix IT3780 inscriptionat, comanda minima: 200 buc. 200,00 Increase value Decrease value 2,52 504,00 Brichete F38987 inscriptionate NUMAR DE REFERINTA: 56 PRET DE CATALOG: 2,83 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39294100-0 Produse informative si de promovare (Rev.2) DESCRIERE: Brichete F38987 inscriptionate, min. 200 buc. 200,00 Increase value Decrease value 2,83 566,00 Breloc MO8664 inscriptionat NUMAR DE REFERINTA: 96 PRET DE CATALOG: 3,65 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39294100-0 Produse informative si de promovare (Rev.2) DESCRIERE: Breloc MO8664 inscriptionat VALOAREA ACHIZITIEI FARA TVA ESTE DE 3687 RON
